
Своднаяведомость результатов проведения специальнойоценки условийтруда

Наименованиеорганизации:Обществос ограниченнойответственностью «ДокторТ»
Количестворабочихмест и численность
работников, занятых на этих рабочих

Таблица1
Количестворабочихмест и численность занятых на них работниковпо классам
(подклассам) условийтруда из числа рабочихмест, указанных в графеЗ (единиц)

класс ЗНаименование

Рабочиеместа ед.
Работники, занятые на рабочихмес-
тах (чел.)

из них женщин
из них лиц в воз асте до 18 лет
из них инвалидов

всего

10

10

местах

в том числе на которых
проведенаспециальная оценка

словий да

10

10

класс 1 класс 2

10

10

3.1

16

3.2 3.3

19

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет
Нет

класс 4
3.4.

10

Таблица2
Классы (подклассы) условийтруда

Индиви-
дуаль-
ный
номер
рабоче-
го места

1-925796
2-925796
3-925796

4-925796
5-925796
6-925796
7-925796

Профессия!
должность/

специальность работника

Админист ативный отдел
Главный б

Ста ш Ий админис ато

Администато - касси
Стоматология
В ач-стоматолог

В ач-стоматолог-о тодонт
В ач-стоматолог-те апевт
В ач-стоматолог-хи г

10 11

2

12 13 15 17 18

22

20

Нег
Нет
Нет

Нет
нет
нет
нет

21

Нет
Нет
Нет

Да

Да
Да

22

Нет
Нет
нет

Нет
Нет
Нет
Нет

23

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет
Нет

24

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет
Нет



8-925796
9-925796

10-

925796

Главный в ач

Рентгенолабо ант

Зубнойврач 2 2 2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

24.СЧ 2Ч
(дата)

(дата)

дата

27.04.2024
дата

2

2

2

2

2

2

Нет
Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

нет

Да

Нет
нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Датасоставления: 27.04.2024

Председателькомиссии по проведениюспециальнойоценки условийтруда
Директор
(должность) (подпись)

Члены комиссии по проведениюспециальнойо
Руководительмедицинского подразде-

ления
(должность)

В ач стоматолог - о опед
олжность

Эксперт(-ы) организации, проводившейспе
2469

2 в реестре экспертов

(подпи ь)

н

пороховА.А.
(Ф.И.О.)

овий труда:

ЛукичевП.В.
(Ф.И.О.)

К ликов А.Г.

оценкуусловийтруда:
Малыхина Е.В.


